
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 червня 2020 року                 м. Заставна                                                № 60 

 

Про введення в дію рішення конкурсної 

комісії з визначення виконавця послуг 

з вивезення твердих побутових відходів  

на території Заставнівської ОТГ 

 

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Закону України «Про відходи», Постанови Кабінету Міністрів України від 

16.11.2011 №1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів» та 

за результатами проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Заставнівської ОТГ, 

керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 

конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на 

території Заставнівської ОТГ відповідно до протоколу засідання конкурсної 

комісії від 23.06.2020 року (копія протоколу додається). 

2. Визначити фізичну особу – підприємця Лук’янчук Руслану 

Василівну виконавцем послуг з вивезення побутових відходів на території 

Заставнівської ОТГ строком на п’ять років . 

3. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір на надання 

послуг з вивезення побутових відходів на території Заставнівської ОТГ з ФОП 

Лук’янчук Р.В. 

4. Погодити для ФОП Лук’янчук Р.В. вартість надання послуг з 

вивезення побутових відходів: 

4.1) договір на 1 особу – 50,00 грн. 

4.2) договір на 2 осіб – 80,00 грн. 



4.3) договір на 3 осіб – 100,00 грн. 

4.4) договір на 4 осіб – 120,00 грн. 

4.5) юридичні особи – 150,00 грн./м3 

5. Виконавчому комітету міської ради у 10-ти денний термін  

оприлюднити дане рішення шляхом його розміщення на офіційному сайті 

Заставнівської міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 
 

 

 

 

 

 


